El pressupost d’execució material previst puja la quantitat de: 

237.108,21 euros 

Dos-cent trenta-set mil cent vuit euros amb vint-i-un cèntims 

1.13.2 Pressupost d’Execució per Contracta 

El pressupost d’execució per contracta puja a la quantitat de: 

341.412,11 euros 

Tres-cents quaranta-un mil quatre-cents dotze euros amb onze cèntims 

1.13.3 Pressupost pel Coneixement de l’Administració 

El pressupost pel coneixement de l’administració puja la quantitat de: 

375.553,31 euros 

Tres-cents setanta-cinc mil cinc-cents cinquanta-tres euros amb trenta-un cèntims 

2. VALORACIÓ ECONÒMICA 

2.1. Amidaments 

Avantprojecte per a la construcció d´una Via Verda entre Maià de Montcal i la carretera N-260

1Pàg.:

1 P2214-AYN m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i